Universiti Sains Islam Malaysia

‘Sekalung Kasih Segunung Budi’
Y.Bhg. Profesor Dato’ Dr. Asma Ismail

Naib Canselor
Universiti Sains Islam Malaysia

Cruise Tasik Putrajaya

30 Januari 2013M / 19 RabiulAwal 1434H

Terima kasih diucapkan kepada pengacara majlis pada
malam ini

[Salutasi]

Assalamualaikum wa-Rahmatullahi Taala wa-Barakatuh,
Salam Sejahtera dan Salam 1Malaysia.

1. Alhamdulillah, pada malam nan indah ini marilah kita
terlebih dahulu sama-sama memanjatkan syukur ke hadrat
ALLAH S.W.T.